

Årsredovisning för
Iredahl Consulting AB

556907-5426

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Iredahl
Verkställande direktör

2024-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Iredahl Consulting AB, 556907-5426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, personaluthyrning och utbildning inom sjukvårdsområdet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	144 757	82 992	104 117	224 500
Resultat efter finansiella poster	119 377	56 642	17 696	254 136
Soliditet %	89,6	92,3	90,8	81,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 74% tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	385 219	47 164
Balanseras i ny räkning		47 164	-47 164
Årets resultat			101 544
Belopp vid årets utgång	50 000	432 383	101 544

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	432 383
Årets resultat	101 544
Summa	533 927
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	533 927
Summa	533 927

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 757	82 992
Övriga rörelseintäkter		3 638	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		148 395	82 992
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 065	-12 059
Personalkostnader	2	-32 352	-26 144
Summa rörelsekostnader		-62 417	-38 203
Rörelseresultat		85 978	44 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	453
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		32 561	11 400
Summa finansiella poster		33 399	11 853
Resultat efter finansiella poster		119 377	56 642
Resultat före skatt		119 377	56 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 833	-9 478
Årets resultat		101 544	47 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	225 000	225 000
Andra långfristiga fordringar	4	176 035	143 474
Summa finansiella anläggningstillgångar		401 035	368 474
Summa anläggningstillgångar		401 035	368 474
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 687	44 962
Summa kortfristiga fordringar		35 687	44 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 760	109 003
Summa kassa och bank		214 760	109 003
Summa omsättningstillgångar		250 447	153 965
SUMMA TILLGÅNGAR		651 482	522 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		432 383	385 219
Årets resultat		101 544	47 164
Summa fritt eget kapital		533 927	432 383
Summa eget kapital		583 927	482 383
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		62 054	34 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 501	5 500
Summa kortfristiga skulder		67 555	40 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 482	522 439

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Redovisat värde	225 000	225 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	176 035	176 035
Utgående anskaffningsvärden	176 035	176 035
Ingående nedskrivningar	-32 561	-43 961
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	32 561	11 400
Utgående nedskrivningar	0	-32 561
Redovisat värde	176 035	143 474

Underskrifter

Norrköping

Fredrik Iredahl

2024-10-23

Fredrik Iredahl

Datum

Verkställande direktör